Електротехнички факултет, Источно Сарајево,  
21.7.2020.

Резултати  испита:  Вјештачка интелигенција

	Број
	Презиме и име 
	Коначна оцјена

	1805
	[bookmark: _GoBack]
	девет(9)

	1800
	
	седам(7)

	1771
	
	седам(7)


 
